

Recebemos de Capital Comercio Industria e Papelaria Ltda, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado. Data de emissão 24/02/2023, Valor Total: R\$15.603,60, Destinatário: LUIZ FERNANDO RAMOS FARIA Avenida Raja Gabaglia, 2000 - Sala 511512 - Estoril - Belo Horizonte/MG		NF-e Nº 000.017.021 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Capital Comercio Industria e Papelaria Ltda Avenida Altamiro Avelino Soares, 925 Castelo - Belo Horizonte - MG CEP: 31330-000 Fone: (31)3245-9700		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.017.021 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	CHAVE DE ACESSO 3123 0201 8669 1400 0100 5500 1000 0170 2111 6232 4577 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Operação de venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131235233009738 24/02/2023 13:08:03	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.719.641/0083		CNPJ 01.866.914/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL LUIZ FERNANDO RAMOS FARIA		CNPJ/CPF Remetente 307.362.506-20	DATA DE EMISSÃO 24/02/2023
ENDEREÇO Avenida Raja Gabaglia, 2000 - Sala 511512		Bairro/Distrito Estoril	CEP 30494-170
MUNICÍPIO Belo Horizonte		UF MG	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 24/02/2023
FATURA/DUPLICATA 001		HORA DE SAÍDA 12:16:43	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
873,20		157,16		0,00		0,00		15.603,60	
VALOR DO FRET		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		15.603,60	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CÓDIGO	
				9-sem transp									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

CODIGO	PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	C/OP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
30529	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 38X50 MM AMARELO C/4		48201000	060	5403	PCT	1	5,40	5,40	0,00	0,00	0
25509	CARTUCHO IMPRESSORA HP PRO 20 AMARELO		84439923	060	5403	UN	6	247,50	1.485,00	0,00	0,00	0
25625	CARTUCHO IMPRESSORA HP PRO 20 AZUL		84439922	060	5403	UN	6	247,50	1.485,00	0,00	0,00	0
23222	CARTUCHO IMPRESSORA HP PRO 20 PRETO		84439923	060	5403	UN	6	247,50	1.485,00	0,00	0,00	0
25552	CARTUCHO IMPRESSORA HP PRO 20 VERMELHO		84439923	060	5403	UN	6	247,50	1.485,00	0,00	0,00	0
30621	CLIPS MEDIO		83059000	000	5102	CX	20	2,24	44,80	44,80	8,06	18
29857	COLA BASTAO		35061090	000	5102	UN	10	8,05	80,50	80,50	14,49	18
23585	DUREX		39191010	000	5102	UN	10	1,98	19,80	19,80	3,56	18
23564	ENVELOPE BRANCO C/250		48171000	060	5403	CX	2	152,50	305,00	0,00	0,00	0
25262	ENVELOPE KRAFT C/250		48171000	060	5403	CX	2	101,00	202,00	0,00	0,00	0
23421	ETIQUETA 6180 25,4X66,70 CX C/100 FOLHAS		48219000	000	5102	CX	6	76,80	460,80	460,80	82,94	18
24611	EXTRATOR DE GRAMPO CAVIA		83059000	000	5102	UN	4	1,20	4,80	4,80	0,86	18
30878	FITA ADESIVA		39191010	000	5102	UN	10	5,05	50,50	50,50	9,09	18
24797	GRAMPEADOR		84729040	000	5102	UN	4	23,00	92,00	92,00	16,56	18
23633	GRAMPO P/GRAMPEADOR		83052000	000	5102	CX	10	8,40	84,00	84,00	15,12	18
23243	PAPEL A4 210X297 BRANCO 500 FLS		48025610	060	5403	CX	30	260,00	7.800,00	0,00	0,00	0
23501	PASTA BRASIL C/ ELASTICO		42021210	060	5403	UN	100	2,48	248,00	0,00	0,00	0
23503	PASTA BRASIL S/ELASTICO		42021210	060	5403	UN	100	2,30	230,00	0,00	0,00	0
23645	PORTA DUREX		83040000	000	5102	UN	2	18,00	36,00	36,00	6,48	18

RECEBEMOS
BH. 24/02/2023
[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	
1826740012							

DADOS ADICIONAIS		INSCRIÇÃO DO FISCAL	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos pagos: R\$ 2451,67 (15,71%) Federal e R\$ 2808,63 (18%) Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. #PRAZO DE CANCELAMENTO PARA ESTA NFE E DE ATE 24 HORAS APOS A SUA EMISSÃO. #DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRADESCO AG:0568 C/C 007097-1 Pedido N 16*82#Candicao: 001 28/02/2023 15503,60			